
CGC Grötzingen e.V. Malerdorf-Pokal 2011  10.07.2011

Turnierleitung:

Robert Hauska CGC Blau-Gelb Grötzingen Lizenz-Nr. 2617

Schiedsgericht:

OS Brandner, Michael CGC Zillertal Bad Wörishofen 
S Moll, Maik CGC Rauschenberg
S Hänßler, Jochen MGC Tuttlingen

Witterung: erst sonnig und trocken, dann Regen, 25  Grad

Besondere Vorkommnisse: Regenunterbrechung von 14:50 Uhr bis 15:05 Uhr
Regenunterbrechung von 15:25 Uhr bis 15:40 Uhr
Abbruch wegen Regens, Wertung Runde 1 und Runde 2

Teilnehmende Vereine: Teilnehmer Teilnehmer

CGC Blau-Gelb Grötzingen (GRÖ) 9 MGC Tuttlingen (TUT) 1
CGC Rauschenberg (RAU) 3 MGF Rheinstetten (RHEIN) 5
CGC Kupferdächle Krumbach (KRU) 2 TSV Pfungstadt (PFU) 1
CGC Zillertal Bad Wörishofen (ZIL) 4 1. MC Weinheim (WEIN) 3
1. Essener CGC Blau-Gold (ESN) 6 MPF Hardt (HARDT) 1
KSV Baltrum (BAL) 2 BGC Rheinau-Freistett (FREI) 2
MGC Sulzfeld (SUL) 6 1. MGC Mannheim 1968 (MAN) 3

48 Teilnehmer insgesamt

Kategorien:

Teilnehmer

Allgemeine Klasse Herren 15
Allgemeine Klasse Damen 4
Senioren I 13
Seniorinnen I 2
Senioren II 9
Seniorinnen II 2
Schüler männlich 3

48

für die Richtigkeit 
gez. i.A.  Sabine Schmidt-Hess

22. Malerdorf-Pokal 2011 in Grötzingen am 10.07.2011

Der CGC Blau-Gelb Grötzingen bedankt sich für die Teilnahme am Malerdorf-Pokal 2011.
Wir hoffen, Euch auch am 22.07.2012 wieder zum Pokalturnier in Grötzingen begrüßen zu können.

Welcome-Turnier

ERGEBNISLISTE
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Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Schmidt-Hess, Ralf 31210 GRÖ 27 24 51 3 25,500
2 Brandner, Michael 29239 ZIL 27 26 53 1 26,500 Los
3 Raffler, Dustin 36793 ESN 26 27 53 1 26,500 Los
4 Glaser, Nils 38284 GRÖ 28 25 53 3 26,500 Ampl
5 Glaser, Timo 36872 GRÖ 30 23 53 7 26,500 Ampl
6 Barke, Thomas 36967 ESN 29 25 54 4 27,000
7 Hänßler, Jochen 22800 TUT 28 29 57 1 28,500
8 Bergsmann, Reiner 40559 SUL 28 29 57 1 28,500
9 Dippelhofer, Rene 45139 MAN 28 30 58 2 29,000

10 Barke, Mario 38123 ESN 30 29 59 1 29,500
11 Straub, Michael 35657 SUL 30 29 59 1 29,500
12 Moll, Maik 30348 RAU 30 30 60 0 30,000
13 Kleinekort, Patrick 38440 RHEIN 35 28 63 7 31,500
14 Timm, Axel-Eric 48644 PFU 34 30 64 4 32,000
15 Fütterer, Andreas 35791 RHEIN 31 37 68 6 34,000

Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Unterleitner, Claudia 41951 ZIL 28 24 52 4 26,000
2 Langenbacher, Bianca 33485 HARDT 31 31 62 0 31,000
3 Faros, Melanie 36022 BAL 33 30 63 3 31,500
4 Grüßinger, Beatriz 35795 RHEIN 32 34 66 2 33,000

Senioren I:
Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Splettstößer, Sepp 41300 SUL 28 24 52 4 26,000
2 Pitz, Siegfried 40567 GRÖ 27 26 53 1 26,500 Los
3 Rastetter, Thomas 31213 ESN 27 26 53 1 26,500 Los
4 Brandt, Tobias 24161 RAU 29 25 54 4 27,000
5 Mildenberger, Klaus 8613 GRÖ 27 30 57 3 28,500
6 Vanselow, Peter 40558 SUL 28 30 58 2 29,000
7 Unterleitner, Horst 26698 ZIL 31 27 58 4 29,000
8 Werntges, Heinz-Günter 9739 ZIL 31 28 59 3 29,500
9 Vanselow, Gerhard 37220 SUL 31 29 60 2 30,000

10 Raffler, Walther 10650 ESN 36 27 63 9 31,500
11 Halbritter, Ludwig 38378 KRU 32 32 64 0 32,000
12 Hauska, Robert 10397 GRÖ 29 35 64 6 32,000
13 Ruder, Hans 36630 RHEIN 32 37 69 5 34,500

Seniorinnen I:
Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Wiesmiller, Erika 34591 KRU 30 29 59 1 29,500
2 Erhard, Isolde 28046 FREI 32 29 61 3 30,500

Allgemeine Klasse Herren:

Allgemeine Klasse Damen:
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Senioren II:
Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Schlenstedt, Wolfgang 18146 GRÖ 27 24 51 3 25,500
2 Glaser, Helmut 22832 SUL 29 26 55 3 27,500
3 Schütterle, Bernhard 4645 FREI 31 32 63 1 31,500 Ampl
4 Hartmann, Peter 5033 GRÖ 36 27 63 9 31,500 Ampl
5 Häcker, Wolfgang 62995 BAL 32 32 64 0 32,000
6 Mertens, Karl-Heinz 3501 RAU 31 34 65 3 32,500
7 Johann, Helmut 3166 WEIN 34 35 69 1 34,500
8 Rastetter, Robert 65851 RHEIN 37 33 70 4 35,000
9 Kloos, Karl 37748 WEIN 36 36 72 0 36,000

Seniorinnen II:
Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Stern, Veronika 40242 GRÖ 32 40 72 8 36,000
2 Kloos, Elisabeth 37747 WEIN 39 35 74 4 37,000

Schüler männlich
Pl. Name Pass-Nr. Verein R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste.

1 Weiß, Steven 38114 MAN 35 32 67 3 33,500
2 Reichling, Yannich ohne MAN 38 33 71 5 35,500
3 Barke, Samir 38353 ESN 43 29 72 14 36,000
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Vierer-Vereinsmannschaften

1 CGC Blau-Gelb Grötzingen I 108 104 212 4 26,500

Schmidt-Hess, Ralf H 27 24 51 3 25,500
Pitz, Siegfried Sm I 27 26 53 1 26,500
Mildenberger, Klaus Sm I 27 30 57 3 28,500
Schlenstedt, Wolfgang Sm II 27 24 51 3 25,500

E

2 1. Essener CGC Blau-Gold 112 107 219 5 27,375

Raffler, Dustin H 26 27 53 1 26,500
Barke, Mario H 30 29 59 1 29,500
Barke, Thomas H 29 25 54 4 27,000
Rastetter, Thomas SmI 27 26 53 1 26,500

E Raffler, Walther SmI 36 27 63 9 31,500

3 CGC Zillertal Bad Wörishofen 117 105 222 12 27,750

Unterleitner, Claudia D 28 24 52 4 26,000
Unterleitner, Horst SmI 31 27 58 4 29,000
Werntges, Heinz-Günter SmI 31 28 59 3 29,500
Brandner, Michael H 27 26 53 1 26,500

E

4 MGC Sulzfeld 115 108 223 7 27,875

Bergsmann, Reiner H 28 29 57 1 28,500
Glaser, Helmut SmII 29 26 55 3 27,500
Straub, Michael H 30 29 59 1 29,500
Splettstößer, Sepp SmI 28 24 52 4 26,000

E Vanselow, Peter SmI 28 30 58 2 29,000

5 CGC Blau-Gelb Grötzingen II 123 110 233 13 29,125

Glaser, Nils H 28 25 53 3 26,500
Glaser, Timo H 30 23 53 7 26,500
Hartmann, Peter SmII 36 27 63 9 31,500
Hauska, Robert SmI 29 35 64 6 32,000

E

6 MGF Rheinstetten 02 130 136 266 6 33,250

Fütterer, Andreas H 31 37 68 6 34,000
Kleinekort, Patrick H 35 28 63 7 31,500
Ruder, Hans SmI 32 37 69 5 34,500
Grüßinger, Beatriz D 32 34 66 2 33,000

E
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